
E rD-EI¡EE

-rt-Il-

I MIJNICIPAI,IDAD D¡] I,OTA
DEPARTAMENTO DE SALTID

Df,cREToD.s.*. n" Sé?3 g¡

LorA, 06ocl'2023

vrsros.

a).- Licencia Médica, presentada por la funciona¡ia
Srta. ANA VILLAGRÁN SDPÚLVEDA, Odontóloga, Cesfam Dr. Juan Cartes Arias.

b).- MemoníLndum N'100/23, de fecha 30 de junio del
2023, donde el Sr. Alcalde autoriu contratar en calidad de Reemplazo a Don
RICARDO !'ERGARA PARRA.

c).- Ley 19.378 de fecha 13.04.95 que establece el
Est¿tuto de Atención Primaria de Salud Municipal.

d).- Resolución 18, Fija Normas sobre tramitación en
Iínea de Decretos y resoluciones relativos a las materias de personal "Sistema de
Información y Control del Personal de la Administración del Estado SIAPER.

ALCALDIA

C

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RLfN
FECHA DE NACIMIENTO
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

: CESFAM DR. JUAN CARTES ARIAS
: RICARDO YERGARA PARRA
: ODONTÓLOGO

:22 HORAS
:28.06.2023
:27.07.2023
: LICENCIA MEDICA. PRESENTADA POR
LA FLTNCIONARIA ANA VILLAGRÁN S.

: A-15

nQ

CATEGORIA

2.-El gasto que genere el cumplimiento
del presente Decreto, debená imputarse a[ subtítulo 21, ítem 03 del presupuesto año 2023.

ANÓTESE, REGISTRES MUNÍQUESE Y ARCHiVESE..

EJ ]\R\O

\?I\L f)\2 $u\\\q
GUE

- Distribución:

- Contraloria SIAPER
- Archivo Municipal
- Encargada RR.HH
- Copia Carpeta Funcionario
- Copia Funcionario
- Copia Archivo Secretaria

S N CHAVIL CII)
TRADOR{ MTJNICIPALAL.t

BALLE
ARIO

o

PORORDENDf,LSf, ñon ¿.lc.r.lon

Y en uso de las facultades que me confieren los Arts.
12'y 630 que refunde ky N' 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus
mod i fi caciones correspondientes.

DECRETO:
l.-Regularícese nombramiento en calidad

de REEMPLAZO suscrito entre la I. Munieipalidad de fota y el (la) funcionario (a)
que a continuación se indica:

o

933.- 933.-

933.-




